
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

A z
ildd

  
   

Universidad
Nacional
de Córdoba 

 

 

CÓRDOBA,06 de noviembre de 2019.-

VISTO

El trabajo de tesis presentado por el maestrando Dr. Guillermo ALBRIEU
LLINAS, estudiante de la carrera de posgrado Maestría en Aplicaciones Espaciales de
Alerta y Respuesta Temprana a Emergencias; y

CONSIDERANDO

Quela Dra. Marta S. CONTIGIAN!y el Dr. Carlos M. SCAVUZZO Directora y Co-
Director de Tesis respectivamente del Dr. Guillermo ALBRIEU LLINAS ha solicitado la
designación del Tribunal Especial de Tesis;

Que conformea lo establecido en el Artículo 8% del Reglamento de la Maestría,
Anexo ll de la Ordenanza CD N* 07/2012, el Consejo Académico Profesional de la
carrera ha elevado una propuesta de integración del tribunal mencionado;

Que se cuenta con el acuerdo del Secretario de Posgrado.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Designar el siguiente Tribunal Especial de Tesis para el maestrando Dr.
Guillermo ALBRIEU LLINAS:

Titulares:

Dra. Verónica C. ANDREO (CONICET)

Dra. Brenda S. KONIGHEIM (Instituto de Virología, FCM - CONICET)
Dra. Grisel M. BRITOS (FAMAF)

Suplentes:

Dra. Silvia M. OJEDA (FAMAF - UNC)

Dr. Camilo H. ROTELA (APN)

ARTÍCULO 2% Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”.
Comuníquesey archívese.

 
    

RESOLUCIÓN DECANALN?* 683/2019

ZN
ECANA
FaMAF

SANA Dra. Ing.

hi SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF


